DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO ESCOLAR
NO ENSINO DE CIÊNCIAS: FERRAMENTA INDISPENSÁVEL PARA O PROCESSO DE
ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de YRAILMA KATHARINE DE SOUSA, LUAN
DANILO SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72911

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/72911